REPUBLIKA E SHQIPERI
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr.O3  prot. Kaméz, mé‘/i 04 2022

VENDIM

Nr. Y% .Date /5 /04 2022
MBI

“MIRATIMIN E MARREVESHJES SE BASHKEFINANCIMIT NDERMJET
BASHKISE KAMEZ DHE UNDP PER ZBATIMIN E PROJEKTIT RELOAD 2”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 19.04.2022, pasi mori né shqyrtim
projekt-vendimin Nr.45 Daté 15.04.2022 né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “ Pér
vetégeverisjen vendore 7, ligjit nr. 68/2017 “ Pér financat e vetéqeverisjes vendore ”, ligjit
nr.8788/2001 “ Pér organizatat jo fitimprurése ” (i ndryshuar), Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

1. Marréveshjen e bashkéfinancimit ndérmjet Bashkis¢ Kamé&z dhe UNDP pér zbatimin e
projektit ReL.OaD 2.

2. Miratimin e buxhetit nga Bashkia n& vierén 597.493 leké (peséqind e néntédhjeté e shtaté
mijé e katérqind e néntédhjeté e tre lek) pér zbatimin e projektit ReLoaD2 né strukturén
buxhetore: Gr.0. Prog. 6140 Art.602.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Integrimit né€ BE dhe Projekteve té
Huaja dhe Drejtoria e Financés dhe Kontabilitetit.

4. Ky vendim hyn n& fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.




